VUOTO E CARICA
66
MANOMETRI
MANOMETRI Ø80 CLASSE 1 A BAGNO D’OLIO
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07113005 ML80/38R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,8 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113006 ML80/53R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 5,3 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113003 ML80/15R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,5 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113004 ML80/35R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,5 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113007 ML80/18R1/D6/K1 D6 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,8 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113008 ML80/38R1/D6/K1 D6 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,8 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113001 ML80/100R1/D5/K1 D5 1/8” NPT -0,1 ÷ 10 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
07113002 ML80/160R1/D5/K1 D5 1/8” NPT -0,1 ÷ 16 100 x 90 x 40 mm 0,3 kg
MANOMETRI Ø60 CLASSE 1 A BAGNO D’OLIO
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07131032 BL60/20R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 2,0 125 x 95 x 40 mm 0,3 kg
07131033 BL60/45R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 4,5 125 x 95 x 40 mm 0,3 kg
07131012 BL60/10R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,0 125 x 95 x 40 mm 0,3 kg
07131013 BL60/30R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,0 125 x 95 x 40 mm 0,3 kg
MANOMETRI Ø80 CLASSE 1 “PULSE-FREE”
ATTACCO RADIALE CON VITE REGOLAZIONE
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07121008 PF80/3R1/A3/K1 A3 1/8” NPT -0,1 ÷ 0,3 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121018 PF80/9R1/A3/K1 A3 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,0 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121001 PF80/38R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,8 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121002 PF80/53R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 5,3 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121012 PF80/15R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,5 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121013 PF80/35R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,5 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121024 PF80/18R1/D6/K1 D6 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,8 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121025 PF80/38R1/D6/K1 D6 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,8 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121026 PF80/18R1/D9/K1 D9 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,8 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07121027 PF80/38R1/D9/K1 D9 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,8 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
MANOMETRI Ø80 CLASSE 1 A SECCO
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07101005 MS80/38R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,8 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07101006 MS80/53R1/A4/K1 A4 1/8” NPT -0,1 ÷ 5,3 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07101001 MS80/15R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 1,5 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
07101002 MS80/35R1/A6/K1 A6 1/8” NPT -0,1 ÷ 3,5 100 x 90 x 40 mm 0,2 kg
MANOMETRI Ø60 CLASSE 1 A BAGNO D’OLIO
Codice Modello Scala Attacchi Pressioni MPa Dimensioni Peso
07131016 BL60/10C4/A6/K1 A6 1/4” SAE -0,1 ÷ 1,0 125 x 95 x 40 mm 0,3 kg
07131017 BL60/30C4/A6/K1 A6 1/4” SAE -0,1 ÷ 3,0 125 x 95 x 40 mm 0,3 kg
Scale di refrigeranti e diametri diversi a richiesta
SCALE REFRIGERANTI
A3 R600a A4 R410A-R32 A6 R22-R134a-R404A-R407C D5 R744 D6 R600a-R290-R1270 D9 R448A-R449A-R452A-R513A
VACUUM - CHARGE